Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
09.02.2022 № 20-ах

с. Богородское

Г Об итогах районного конкурса 1
сочинений «Без срока давности»

На основании письма Министерства образования и науки
Хабаровского края от 24 января 2022 г. № 02.1-14-746 был проведен
районный конкурс сочинений «Без срока давности»

В конкурсе приняли участие 4 образовательные учреждения: МБОУ
СОШ с. Богородское; МБОУ СОШ п. Де-Кастри; МБОУ СОШ СП
Мариинское; МБОУ СОШ с. Солонцы. Всего на конкурс было
предоставлено 19 работ обучающихся образовательных учреждений.
Учитывая качество представленных работ, жюри в составе:
Криксин Роман Николаевич - председатель комиссии;
Ормун Ольга Эдуардовна - заместитель председателя комиссии
Егорова Ирина Константиновна - учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ п. Быстринск (высшая квалификационная категория);
Краснова Марина Всеволодовна - секретарь комиссии;
распределило призовые места следующим образом:
среди 5-7 классов 1 место - Панин Фёдор МБОУ СОШ с. Богородское;

2 место - Сергеева Елизавета МБОУ СОШ с. Богородское;
среди 8-9 классов - Мокроусова Екатерина МБОУ СОШ п. Де-Кастри.

На основании выше изложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на региональный этап Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» работы Мокроусовой Екатерины
МБОУ СОШ п. Де - Кастри, Панина Фёдора МБОУ СОШ с.
Богородское, Сергеевой Елизаветы МБОУ СОШ с. Богородское.

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений: Т.В.
Степановой - МБОУ СС^Щ-^Ле-Кастри; А.Н. Базгутдиновой -
МБОУ СОШ с. Богщодск^е^д^^^ить участников и руководителей
участников конкурД^^йя^й^рщовые места в конкурсе.

Председатель комитета Р.Н. Криксин
П 00073 '

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.1000.